
Weekend w Toruniu 

 

Teatralne "Spotkania" festiwalowe w Baju, "Anielskie Spotkania" w MDK, a
w sobotę na Motoarenie - spotkanie z najlepszymi żuzlowcami świata
podczas Speedway Grand Prix. Tak się zapowiada kolejny jesienny
weekend w Toruniu.

PIĄTEK 2 października

godz. 9.00 XXII Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek "Spotkania", do
10.10., Teatr Baj Pomorski
W piątek w ramach festiwalu odbędzie się XII Przegląd Teatrów Osób
Niepełnosprawnych „Innym Okiem”.

godz. 17.45 Podgórskie Anioły, Dom Muz, ul. Poznańska
Warsztaty plastyczne wpisujące się w charakter „Dni Anielskich” w Toruniu.
Uczestnicy spotkania zapoznają się z wizerunkami aniołów z różnych epok, w tym
szczególnie chrześcijańskiej sztuki sakralnej, a następnie wykonają własne Anioły w
kilku wybranych technikach. Zostaną też one zaprezentowane na wystawie
powarsztatowej (przez 2 tygodnie) – później „odfruną” do naszych domów. Wstęp
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wolny

godz. 18.00 X Anielskie Spotkania w Toruniu, koncert "Pieśni naszego wieku", MDK, ul.
Przedzamcze 11
Ukraińska artystka Łada Gorpienko wykona pieśni tradycyjne oraz kompozycje artystów pokroju Bułata
Okudżawy i Włodzimierza Wysockiego. Wstęp wolny

godz. 18.00 Fotografie artystyczne Marcina Szpaka, do 15.10., Od Nowa
Wystawa w ramach projektu „Jak to się stało, że zapomniałam o swoich piersiach”.
Wystawa nawiązuje do problemu raka piersi w metaforyczny sposób, działając na
wyobraźnię i emocje widza. Podczas wernisażu zaprosimy mieszkańców do
zapoznania się z historią bohaterek zdjęć, a także mężczyzn, w życiu których rak
piersi odegrał znaczącą rolę. Wstęp wolny

godz. 19.00 Międzynarodowy Dzień Muzyki – koncert TOS, Dwór Artusa
W programie znajdą się znakomite kompozycje Mendelssohna (Uwertura do Snu
nocy letniej), Rodrigo (mistrzowski koncert na gitarę i orkiestrę) i Beethovena (VII
Symfonia znana m.in z oskarowej produkcji - Jak zostać królem). Do współpracy
zaprosiliśmy Krzysztofa Meisingera - w opinii wielu krytyków muzycznych, jak i
melomanów z całego świata - jednego z najbardziej fascynujących i
charyzmatycznych młodych gitarzystów klasycznych. Całość od pulpitu
dyrygenckiego poprowadzi Tomasz Bugaj. Bilety: 30/20 zł



godz. 20.00 Spotkanie z zespołem Paraliż Band, Klub Dwa Światy
Spotkanie z toruńskim zespołem reggae Paraliż Band. Tego dnia będzie mieć miejsce
premiera ich nowego krążka „Na brzegu rzeki”. Specjalnie z tej okazji odbędzie się
publiczna prezentacja albumu oraz projekcja filmu o zespole. Będzie też możliwość
zakupienia własnego egzemplarza, na życzenie z autografami muzyków.
Przewidziane są również inne atrakcje i niespodzianki. Wstęp wolny

We Love Beats pres. 5 urodziny U Know Me Rec., Klub NRD
Zagrają: Envee, Jonkpa, Groh, Buszkers

SOBOTA 3 października

Przez cały dzień, Narodowy Dzień Sportu, różne obiekty sportowe w
Toruniu
Trzecia edycja ogólnopolskiego projektu popularyzującego aktywność sportową
wśród Polaków, organizowanego przez Fundację Zwalcz Nudę we współpracy z
Ministerstwem Sportu i Turystyki. Ideą akcji jest umożliwienie wszystkim chętnym



dostępu do nieodpłatnych, specjalnie przygotowanych treningów w różnych
dyscyplinach sportowych.
W Toruniu w programie: joga, zumba, fitness, taniec, nordic walking, pływanie,
zajecia na siłowni i inne. W imprezie uczestniczą: Arena Toruń przy ul. Bema,
Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Toruniu, Toruński Związek Towarzystwa Krzewienia Kultury, Stowarzyszenie
Pływackie NEMO. Wybrane szkolenia poprowadzą wybitni polscy sportowcy i
olimpijczycy, a jedynym warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie się na
wybrany trening poprzez stronę wydarzenia

 

godz. 10.00-15.00 Otwarty Turniej Szachowy w Szachach Szybkich, OPP
Dom Harcerza
Wstęp wolny

godz. 10.00-14.00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne
Organizator: Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Producentów Ekologicznych EKOŁAN. Dziedziniec
Muzeum. Wstęp wolny.

godz.11.00-14.00 I Święto Ulicy Wielkie Garbary, dziedziniec Szkoły
Podstawowej nr 1
Wydarzenie rozpocznie się od poloneza, do którego zapraszamy wszystkich
mieszkańców Torunia. W programie imprezy występy uczniów i rodziców SP nr 1,
konkursy z nagrodami: plastyczny, pięknego czytania i bezbłędnego pisania, zawody
sportowe, mecz piłki siatkowej, turniej tenisa stołowego. Miłośników gier
planszowych zapraszamy do świetlicy szkolnej. Każdy gość będzie mógł spróbować
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szkolnej grochówki, pysznego ciasta i owoców.

 

godz.11.00 -20.00 XXII Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek
„Spotkania”, do 10.10., Teatr Baj Pomorski

godz. 11.00-11.30 Parada teatralna (Teatr - Rynek Staromiejski - Teatr)
godz. 11.30-12.00 Uroczyste otwarcie XXII MFTL Spotkania (duża scena)
godz. 12.00 (duża scena) „Szczurołap” - Śląski Teatr Lalki i Aktora, Katowice
godz. 14.00 (mała scena) „ Koło Fortuny” - Lviv Theater „And people, and puppets”, Lwów
(UKRAINA)
godz. 20.00 (duża scena) „Ślub” - Teatr „Baj Pomorski”, Toruń

godz. 11.00 Rodzinne warsztaty ceramiczne, Dom Muz, ul. Poznańska
Wstęp: 15 zł

godz. 16.00 Mecz Elana Toruń - KKS Kalisz, stadion przy ul. Bema

godz. 16.00 Finisaż wystawy "Mecenas i artyści", Muzeum Etnograficzne

W programie: kuratorskie oprowadzanie przez autorkę Bożenę Olszewską oraz
spotkanie z Maryą Nawrocką-Teodorczyk, córki Bolesława i Liny Nawrockich. Będzie
to także okazja do podsumowania programu edukacyjnego towarzyszącego
wystawie z udziałem m.in. uczestników warsztatów plastycznych Profesjonalny



samouk. Współorganizacja: Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Etnograficznego.
Arsenał. Wstęp wolny.

godz. 18.00 Słuchalnia – muzyczne znaki czasu /Teatr instrumentalny,
Centrum Sztuki Współczesnej
Słuchalnia – muzyczne znaki czasu – międzynarodowy festiwal młodej muzyki nowej
powraca po wakacjach do CSW. I będzie to powrót niezwykle teatralny, poświęcony
zjawisku spektaklu w muzyce współczesnej. W programie muzyka kompozytorów
związanych z Berlinem: Françoisa Sarhana (1972) i Simona Steen-Andersena (1976).
Obaj z niezwykłym zacięciem interdyscyplinarnym uprawiają także performance i
sztukę video, zobaczymy więc i usłyszymy rozmaite działania sceniczne, będące
integralną częścią utworów. Świetni muzycy: Anna Kwiatkowska (skrzypce) i Mikołaj
Pałosz (wiolonczela) zagrają na scenie nie tylko na instrumentach! Wstęp wolny.



godz.19.00 X Anielskie Spotkania w Toruniu, koncert "Pieśni rosyjskich bardów", MDK, ul.
Przedzamcze 11
Na scenie zobaczymy Bard’s Trio z Białorusi. Wstęp wolny

godz. 19.00 Piotr Lemańczyk Quartet North, Teatr Muzyczny
Piotr Lemańczyk jest jednym z najbardziej uznanych polskich basistów jazzowych.
Koncertuje i nagrywa z najwybitniejszymi nazwiskami światowego jazzu. Jego nowy
projekt Baltic Dance to ciekawe linie melodyczne z bogatą harmonią i często
zmieniającym się metrum. Utwory, w których można odnaleźć ekspresję, wirtuozerię,
połączenie nowoczesności i tradycji. Skład: Piotr Lemańczyk – kontrabas, Szymon
Łukowski – saksofon, Emil Miszk – trąbka, Sławomir Koryzno – perkusja
Bilety: 30 zł, 25 zł ulgowy

godz. 20.00 Koncert zespołu Dikanda, Od Nowa
Dikanda to słowo, które w jednym z afrykańskich dialektów oznacza rodzinę i ono
właśnie dokładnie oddaje ducha zespołu. Grupa powstała w 1997 roku w Szczecinie.
W ich w całości akustycznym repertuarze słychać inspirację kulturą Orientu,
folklorem bałkańskim – macedońskim i cygańskim. Cechą charakterystyczną stylu
Dikandy jest tworzenie nowych słów i znaczeń w komponowanych przez siebie
utworach. Bilety: 30 zł, 35 zł w dniu koncertu

godz. 19.00 Speedway Grand Prix, Motoarena
Toruń już po raz szósty będzie gościć najlepszych żużlowców świata. Oprócz takich
gwiazd jak Tai Woffinden, Greg Hancock, czy Nicki Pedersen, którzy aktualnie
zajmują trzy pierwsze miejsca w klasyfikacji generalnej, zobaczymy trzech
zawodników reprezentujących w tym sezonie barwy KS Toruń: Chrisa Holdera,
Jasona Doyle’a i Pawła Przedpełskiego. Ostatni, jako wychowanek toruńskiego klubu
po swoim znakomitym sezonie udowodnił, że zasługuje na dziką kartę podczas
tegorocznej rundy Grand Prix w Toruniu.Bilety w kasie klubowej lub za
pośrednictwem strony: www.kstorun.kupbilety.pl
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NIEDZIELA 4 października

godz. 11-19.00 XXII Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek "Spotkania"

godz. 11.00 (duża scena) „Dzieci z Bullerbyn” – Teatr „Baj Pomorski”, Toruń
godz. 14.00 (sala konferencyjna) „Przetrwam. Opowieść Pani Durabo” - Teatr „Baj
Pomorski”, Toruń
godz. 16.00-19.00 (mała scena) Akcja Animacja

godz. 17.00 Występ gościnny: Hanna Śleszyńska "Kobieta pierwotna",
Teatr Horzycy
Sto twarzy Hani Śleszyńskiej – tak w skrócie można opisać sztukę. Poza tym to pełna
humoru i uszczypliwych komentarzy historia kobiety, która szuka w życiu tego
jedynego. To nie tylko zabawna komedia, ale także studium kobiecej duszy i próba
odpowiedzi na pytanie, kim jest dzisiejszy mężczyzna i współczesna kobieta. Brak
porozumienia między płciami to okazja do ponadczasowej refleksji, ale też kopalnia
żartów. Bo przecież łatwiej żyć jeśli nie bierzemy siebie zbyt serio.
Bilety: w zależności od miejsca 80 zł, 60 zł, 50 zł

godz. 18.00 X Anielskie Spotkania, Dwór Artusa
Gala wręczenia nagród i statuetki Toruńskiego Anioła, występ kabaretu "Czerwony
Tulipan". Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Civitas Christiana, wstęp na
zaproszenia.



godz. 20.00 Toruńska Grupa Improwizacyjna "Teraz", Od Nowa
„Teraz” to kilka pozytywnie nakręconych osób: studentów, bezrobotnych, informatyków, filozofów,
telemarketerów i pedagogów. Grupa powstała w listopadzie 2012 roku. Przedstawiają gry
improwizowane, które czerpią z pomysłów i sugestii publiczności. Bilety: 8 zł studenci, 12 zł – pozostałe
osoby
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